
                                                                                                                                    
 

Podpora sociální změny ve Vřesové, reg. č. CZ.03.02.01/00/22_018/0000762 

Projekt je podpořen z finančních zdrojů EU, prostřednictvím ESF Operačního programu Zaměstnanost+,  

státního rozpočtu ČR a rozpočtu obce Vřesová 

 

Výběrové řízení na pracovní pozici v projektu 

„Komunita Vřesová“ 

 

Starosta obce Vřesová vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice 

člen realizačního týmu: Odborný garant komunitní práce 

 

MÍSTO VÝKONU PRÁCE:  

OU Vřesová, č.p. 3, 357 43 

 

PRACOVNÍ POMĚR: 

Hlavní pracovní poměr, částečný úvazek, 1,6 hodiny denně, pracovní doba pondělí až pátek 

 

NÁPLŇ PRÁCE 

• Odpovídá za odborné realizování komunitní práce v souladu s principy komunitní práce s 

Metodikou komunitní práce (ASZ, 2021) a etickým kodexem sociální práce. Odborně zajišťuje 

komunitní práce a koordinuje aktivity a přímou práci s CS.  

• Podporuje síťování a propojování komunity na místní aktéry, jako jsou například pracovníci 

obce, sociální pracovníci, poskytovatelé služeb apod.  

• Poskytuje metodickou podporu komunitnímu pracovníkovi a koordinátorovi komunitní práce, 

provádí dohled nad komunitním pracovníkem, který nenaplňuje kvalifikaci, doporučuje a 

vyhledává kurzy a zajišťuje další průběžné vzdělávání pro komunitního pracovníka a 

koordinátora komunitní práce.  

• Poskytuje intervize a poradenství pro RT a podílí se na evaluaci projektu.  

• Poskytuje RT průběžnou týmovou reflexi naplňování principů komunitní práce, dohlíží na 

mapování potřeb a aktualizaci mapování kontextu celé lokality, odborně vede aktivity pro 

naplňování cílů komunity. 

 

POŽADUJEME 

• VŠ vzdělání, způsobilost dle §110 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách. Má alespoň 2 
roky praxe v komunitní práci nebo absolvoval samostatný studijní modul v rámci VOŠ nebo 
absolvoval vzdělávací kurz se zaměřením na komunitní práci v rozsahu min. 50 hodin.  

• Komunikační dovednosti a schopnosti 

• Zkušenosti s vedením poradenského rozhovoru 

• Organizační dovednosti, spolehlivost, zodpovědnost, empatii 

• Místní znalost výhodou 

• Dobrou uživatelskou znalost práce na PC a sadou Microsoft Office 
 

 



                                                                                                                                    
 

Podpora sociální změny ve Vřesové, reg. č. CZ.03.02.01/00/22_018/0000762 

Projekt je podpořen z finančních zdrojů EU, prostřednictvím ESF Operačního programu Zaměstnanost+,  

státního rozpočtu ČR a rozpočtu obce Vřesová 

 

NABÍZÍME 

• Platové ohodnocení v souladu s podmínkami projektu 

• Zajímavou, smysluplnou a zodpovědnou práci 

• Práci pod supervizí a odborným vedením 

 

K PŘIHLÁŠCE JE NUTNÉ PŘIPOJIT TYTO DOKLADY: 

• Strukturovaný životopis 

• Výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

• Motivační dopis  

• Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

• Kontaktní telefon, e-mail 

 

Prohlášení o souhlasu s využitím osobních údajů výhradně pro potřeby výběrového řízení. 

(Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu přihlášky do výběrového řízení dávám ve smyslu zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, souhlas k jejich zpracování a uchování.) 

 

ZPŮSOB PŘIHLÁŠENÍ 

Písemné přihlášky je nutné předložit nejpozději do 20.6.2023 (poštou nebo na podatelnu OÚ) na 

adresu: Obecní úřad Vřesová, Vřesová č.p.3, 357 43 Vřesová. Písemné přihlášky lze podat také 

prostřednictvím datové schránky: 8eia7fm  

Obálku, případně přihlášku označte názvem „Odborný garant komunitní práce“. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z přihlášených uchazečů a výběrové zřízení 

zrušit.  

Osobní údaje poskytnuté zájemcem o zaměstnání budou uchovávány po dobru výběrového řízení, 

k tomuto zájemce poskytnutím svého životopisu a dalších osobních údajů poskytuje svůj souhlas.  

 


